

Angerson Consulting ApS

Harbour House
Sundkrogsgade 21
2100 Copenhagen

CVR no. 10 03 93 63

Annual Report 2015

Chairman



Kiti Abelo

Approved at the Company's Annual General Meeting on 13 May 2016.

CONTENTS

Management's report	2
Independent auditors' report	3
Company information	5
Management's review	6
Accounting policies	7
Income statement for the period 1 January - 31 December	10
Proposed distribution of profit/loss	11
Balance 31 December	12
Notes to the financial statements	14

MANAGEMENT'S REPORT

The Management has today discussed and approved the Annual Report of Angerson Consulting ApS for the financial year 1 January 2015 - 31 December 2015.

The Annual Report has been prepared in accordance with the Danish Financial Statements Act.

It is my opinion that the financial statements give a true and fair view of the Company's financial position at 31 December 2015 and of the results of the Company's operations for the financial year 1 January 2015 - 31 December 2015.

Further, in my opinion, the Management's review gives a fair review of the matters discussed in the Management's review.

I recommend that the Annual Report be approved at the annual general meeting.

Copenhagen, 13 May 2016

Management



Pernille Ohlrich

COMPANY INFORMATION

Company name	Angerson Consulting ApS
CVR no.	10 03 93 63
Address	Harbour House Sundkrogsgade 21 2100 Copenhagen
Date of incorporation	1. juli 2000
Municipality of domicile	Copenhagen
Management	Pernille Ohlsen
Auditors	Christensen Kjærulff Store Kongensgade 68 DK-1264 København K
Annual General Meeting	13 May 2016
Chairman	Kitt Æbelø
Ownership control	The Company is owned by: Dalinton Finance Inc. 53nd Str. Urbanization Barrio Swiss Tower, 16th floor Panama
Associates	Sonag Industrie- und Finanzholding AG

MANAGEMENT'S REVIEW

Principal activities of the Company

The principal activity of the Company is to hold shares in subsidiaries.

Unusual circumstances

No unusual circumstances have affected the Company's activities during the year.

Uncertainty regarding recognition and measurement

The Company has no uncertainty regarding recognition and measurement.

Development in activities and financial matters

The Company's financial position and the result of the year will be shown in the following income statement of the financial year 1 January 2015 - 31 December 2015 and the balance sheet as per 31 December 2015.

It is the Company's 15. financial year. The Annual Report is prepared in EUR.

The result for the year shows a loss of EUR 6,107. The Management considers the result to be unsatisfactory.

Employees

There have been no employees in the Company during the period.

Subsequent events

No significant events have occurred after the balance sheet date, which could have influence on the evaluation of the Annual Report.

Future prospects

The Company expects for 2016 a net profit/loss in line with 2015.

INCOME STATEMENT FOR THE PERIOD 1 JANUARY - 31 DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
		EUR	EUR
Other operating income		14.728	41.532
Other external costs		<u>(20.801)</u>	<u>(23.107)</u>
Profit/(loss) before financial items		(6.073)	18.425
Financial expenses	1	<u>(34)</u>	<u>(18)</u>
Profit/(loss) before tax		(6.107)	18.407
Tax on net profit/(loss) for the year	2	<u>0</u>	<u>0</u>
Net profit/(loss) for the year		<u>(6.107)</u>	<u>18.407</u>

PROPOSED DISTRIBUTION OF PROFIT/LOSS

	<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
		EUR	EUR
Proposed distribution of profit/loss			
Retained earnings		<u>(6.107)</u>	<u>18.407</u>
Total Distribution		<u>(6.107)</u>	<u>18.407</u>

BALANCE 31 DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
		EUR	EUR
ASSETS			
Investments in subsidiaries	3	0	0
Cash and cash equivalents		<u>16.009</u>	<u>19.243</u>
Total cash and cash equivalents		<u>16.009</u>	<u>19.243</u>
Total current assets		<u>16.009</u>	<u>19.243</u>
Total assets		<u>16.009</u>	<u>19.243</u>

BALANCE 31 DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2015</u> EUR	<u>2014</u> EUR
EQUITY AND LIABILITIES			
Share capital	4	30.135	30.135
Share premium account		608.792	608.792
Retained earnings/(losses)		<u>(629.774)</u>	<u>(623.667)</u>
Total shareholders' equity	5	<u>9.153</u>	<u>15.260</u>
Trade payables		<u>6.856</u>	<u>3.983</u>
Total short-term liabilities		<u>6.856</u>	<u>3.983</u>
Total liabilities		<u>6.856</u>	<u>3.983</u>
Total liabilities and shareholders' equity		<u>16.009</u>	<u>19.243</u>
Contractual obligations and contingencies, etc.	6		

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS

1	Financial expenses		2015 EUR	2014 EUR			
	Interest expenses, bank		29	4			
	Exchange rate loss		5	14			
	Financial expenses total		34	18			
2	Tax on net profit/(loss) for the year		2015 EUR	2014 EUR			
	Tax of the year result		0	0			
	Tax on net profit/(loss) for the year total		0	0			
3	Investments in subsidiaries		2015 EUR	2014 EUR			
	Cost beginning of the year		250.962	250.962			
	Cost end of the year		250.962	250.962			
	Adjustment beginning of the year		(250.962)	(250.962)			
	Adjustment end of the year		(250.962)	(250.962)			
	Investments in subsidiaries total		0	0			
	Name	Place of registered	Curr.	Share capital	Votes and ownership	Equity at 31 December 2014	Net profit/loss for the year
				Local Currency		EUR	EUR
	Subsidiaries						
	Sonag AG	Austria	EUR	1.000.000	25%	(70.000)	18.000

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS

4	Share capital	2015 EUR'000	2014 EUR'000	2013 EUR'000	2012 EUR'000	2011 EUR'000
	Share capital	30	30	30	30	30
	Capital increase	0	0	0	0	0
	Share capital total	30	30	30	30	30

The shares are not divided into share classes.

5	Shareholders' equity	Share capital EUR'000	Share premium account EUR'000	Retained earnings EUR'000	Total EUR'000
	Balance 1 January 2015	30	609	(624)	15
	Result of the year	0	0	(6)	(6)
	Shareholders' equity total	30	609	(630)	9

The capital comprises 226 shares of DKK 1.000 each.

6 Contractual obligations and contingencies, etc.

The Company has not assumed any liabilities, in excess of the liabilities resulting from its ordinary business.